Выписка

[image: gerb_smol]

ЗУЕВСКАЯ   РАЙОННАЯ  ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.12.2015                                                                                                            3/69

г. Зуевка

О бюджете Зуевского муниципального района
на 2016 год

На основании статьи 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области  Зуевская районная  Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области (далее – районный бюджет) на 2016 год:
1)	общий объем  доходов районного бюджета в сумме   375 081,702 тыс. рублей;
2)	общий объем расходов районного бюджета в сумме 384 798,002 тыс. рублей;
3)		дефицит районного бюджета в сумме  9 716,3 тыс. рублей.
4. Утвердить в пределах общего объема расходов районного бюджета, установленного пунктом 1 настоящего решения:
1)  распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 7 к настоящему решению;
2) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям  (муниципальным программам Зуевского района и непрограмным направлениям деятельности), группам видов  расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 8 к настоящему решению;
3) ведомственную структуру  расходов районного бюджета согласно приложению 9 к настоящему решению.

Глава Зуевского района                                                               В.П. Скрябин

image1.jpeg